
P

令和2年7月7日

関係中学校長様

県立新発田商業高等学校長

君伸一郎

令和2年度中学生体験入学のご案内

盛夏の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度につきまして下記のとおり、体験入学を計画いたしました。新型コ

ロナウィルス感染症感染防止の観点から、密閉、密集、密接を避けて実施したいと

考えております。状況によっては中止することも含めてご理解とご協力をお願いい

たします。

記

1日時 令和2年9月16日（水）・17日（木）

13：35～16：00（予定）

本校体育館、教室他

中学3年生、中学校の先生方

授業見学、体験授業（商業科目)、部活動見学（希望者）等

体験授業実施時、引率者は体験授業の見学となります。

別紙参加申込書にご記入の上、下記アドレスあてにメール、もし

くはFAXでお申し込みください。参加申込書は本校ホームページ

(http://ww.shibatas-h.nein.ed.jp/)からダウンロードするこ

ともできます。

令和2年8月5日（水）

申し込み多数の場合は、ご希望日にならないことがあります。感

染症防止対策等、詳細については、8月28日（金）までにご連

絡いたします。

ご不明な点がありましたら、下記担当までご連絡ください。

会場

対象者

内容

２
３
４

5申込み

6締切

7その他

担当教務主任廣獺正志

電話0254-26-1388(代表）

FAXO254-26-8547

e-mailsub@shibatas-h.nein・ed.jp

（アドレス間違い､誤送信にご注意ください｡）



新潟県立新発田商業高等学校廣瀬正志行
E-mail:sub@shibatas-h.nein.ed.jp

もしくはFAX:0254-26-8547(送付状不要）

※8月5日（水）までにお申し込みください。

令和2年度新発田商業高校中学生体験入学参加申込書

学校名 酌匡

希望日（いずれか1つにゾを付けてください）

□9月16日□9月17日 □どちらでもよい

No. 生 徒 氏 名 』性別 No. 生徒氏名 』性別

1 26

2 27

3 28

4 29

5 30

6 31

7 32

8 33

9 34

10 35

11 36

12 37

13 38

14 39

15 40

16 41

17 42

18 43

19 44

20 45

21 46

22 47

23 48

24 49

25 50

※記入欄が不足した場合は、コピーをして複数シートでお申し込みください。

※氏名欄は、性と名の間に1文字スペースを入れてください。


